
Certificazioni prodotto

 

Tork PeakServe®: si tratta dell’ultima novità appositamente progettata per le aree bagno ad alta affluenza,
dove i tempi di pulizia sono fondamentali affinché il personale possa assicurare uno scorrevole flusso dei
visitatori. Compatibile con Tork PeakServe® Asciugamani a erogazione continua, questo sistema vanta la
straordinaria capacità di oltre 2.100 asciugamani, che possono essere erogati velocemente e senza
interruzioni permettendo un flusso continuo di visitatori. Le risme compresse possono essere caricate
rapidamente, trasportate e stoccate senza difficoltà e si possono aggiungere asciugamani in qualsiasi
momento, consentendo al personale di dedicarsi all’attività di pulizia, piuttosto che alle ricariche.
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Asciugamani Tork PeakServe® ad
erogazione continua

Gli asciugamani compressi incrementano la capacità dei dispenser, riducendo i tempi di
manutenzione

•

Gli asciugamani a erogazione continua vengono dispensati senza interruzioni anche nel passaggio
tra una risma e l’altra, agevolando il flusso dei visitatori nelle aree bagno ed evitando loro inutili attese

•

Erogazione singola per consumi ridotti e maggiore igiene•
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Informazioni sul
prodotto e sulla
spedizione

Sistema
H5

Qualità
Universal

Numero veli
1

Stampa
No

Lunghezza (piegato)
8 cm

Larghezza (piegato)
20.1 cm

Goffratura
No

Lunghezza (aperto)
22.5 cm

Larghezza (aperto)
20.1 cm

Colore
Bianco

  Unità di consumo

(CON)

Unità di trasporto

(TRP)

Pallet

(PAL)

Codice EAN 7322540885590 7322540885606 7322540885712

Materiale di imballaggio Banderole Plastic

Pezzi 410 4920 (12 CON) 221400 (45 TRP)

Unità di trasporto per strato 9

Strati per pallet 5

Peso lordo 529 g 6.4 kg 288.23 kg

Altezza 100 mm 201 mm 1155 mm

Lunghezza 84 mm 400 mm 1200 mm

Larghezza 201 mm 252 mm 800 mm

Peso netto 519 g 6.2 kg 280.26 kg

Volume 1.69 dm3 20.26 dm3 0.91 m3

552558
Tork PeakServe® Mini
Dispenser di
asciugamani a
erogazione continua
nero

552550
Tork PeakServe® Mini
Dispenser
asciugamani ad
erogazione
continua™ bianco

552508
Tork PeakServe®
Dispenser
asciugamani ad
erogazione continua

552500
Tork PeakServe®
Dispenser
asciugamani ad
erogazione continua

552511
Tork PeakServe®
Adattatore piccolo per
dispenser di
asciugamani ad
incasso

552512
Tork PeakServe®
Adattatore grande per
dispenser di
asciugamani ad
incasso

Informazioni sulla spedizione

Prodotti compatibili
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Produktzertifikate

 

Tork PeakServe®: die neueste Innovation für hochfrequentierte Waschräume, in denen das
Reinigungspersonal mehr Reinigungsaufwand hat und für einen reibungslosen Besucherdurchlauf sorgen
muss. Kompatibel mit Tork PeakServe® Endlos-Handtüchern. Das System verfügt über eine sehr hohe
Kapazität von 2.100 Handtüchern, die schnell und ohne Unterbrechung ausgegeben werden und so einen
reibungslosen schnellen Besucherdurchlauf ermöglichen. Die komprimierten Nachfüllungen sind schnell
einzulegen, können jederzeit nachgefüllt werden und sind einfach und bequem zu transportieren und zu
lagern. So kann sich Ihr Personal ganz auf das Reinigen konzentrieren.

100585

Tork PeakServe® Endlos ™  Handtücher

Komprimierte Handtücher für mehr Kapazität und weniger Wartungsaufwand•

Die stetige, reibungslose Ausgabe der Handtücher funktioniert sogar beim Übergang zwischen den
Bündeln und sorgt so für besseren Besucherdurchlauf im Waschraum ohne lästige Wartezeiten

•

Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme•
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Produkt- und
Lieferinformationen

System
H5

Qualität
Universal

Lagen
1

Druck
No

Länge gefaltet
8 cm

Breite gefaltet
20.1 cm

Prägung
No

Länge entfaltet
22.5 cm

Breite entfaltet
20.1 cm

Farbe
Weiß

  Verbrauchseinheiten

(CON)

Transporteinheiten

(TRP)

Palette

(PAL)

EAN 7322540885590 7322540885606 7322540885712

Verpackungsmaterial Banderole Plastic

Stück 410 4920 (12 CON) 221400 (45 TRP)

Transporteinheiten pro Lage 9

Lagen pro Palette 5

Bruttogewicht 529 g 6.4 kg 288.23 kg

Höhe 100 mm 201 mm 1155 mm

Länge 84 mm 400 mm 1200 mm

Breite 201 mm 252 mm 800 mm

Nettogewicht 519 g 6.2 kg 280.26 kg

Volumen 1.69 dm3 20.26 dm3 0.91 m3

552558
Tork PeakServe® Mini
Endlos™
Handtuchspender
Schwarz

552550
Tork PeakServe® Mini
Endlos™
Handtuchspender
Weiß

552508
Tork PeakServe®
Spender für Endlos™
Handtücher

552500
Tork PeakServe®
Spender für Endlos™
Handtücher

552511
Tork PeakServe®
Modul für
Einbauschränke,
medium

Transportdaten

Kompatible Produkte
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Certificats de produits

 

Tork PeakServe® : la dernière innovation conçue pour les sanitaires très fréquentés où le personnel doit
optimiser le temps de nettoyage et maintenir un bon niveau de circulation des usagers. Compatible avec les
essuie-mains continus Tork PeakServe®, le système possède une capacité très élevée de 2 100 essuie-
mains, qui peuvent être distribués rapidement et sans interruption pour maintenir une circulation fluide. Les
consommables comprimés sont rapides à remplir, peuvent se recharger à tout moment et sont faciles à
stocker et transporter, ce qui permet au personnel de se concentrer sur le nettoyage.
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Tork PeakServe® Essuie-mains continus ™

Essuie-mains comprimés pour une plus grande capacité et une réduction du temps de
maintenance nécessaire

•

Les essuie-mains continus se distribuent plus facilement, même à la transition des paquets, pour
une circulation plus fluide dans les sanitaires, sans aucune attente pour les usagers

•

Distribution feuille par feuille pour une consommation réduite et une meilleure hygiène•
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Informations sur le
produit et
l’expédition

Système
H5

Qualité
Universal

Pli
1

Impression
No

Longueur plié
8 cm

Largeur plié
20.1 cm

Gaufrage
No

Longueur déplié
22.5 cm

Largeur déplié
20.1 cm

Couleur
Blanc

  Unités consommateurs

(CON)

Colis

(TRP)

Palette

(PAL)

EAN 7322540885590 7322540885606 7322540885712

Matériau d’emballage Banderole Plastic

Pièces 410 4920 (12 CON) 221400 (45 TRP)

Colis par couche 9

Couches par palette 5

Poids brut 529 g 6.4 kg 288.23 kg

Hauteur 100 mm 201 mm 1155 mm

Longueur 84 mm 400 mm 1200 mm

Largeur 201 mm 252 mm 800 mm

Poids net 519 g 6.2 kg 280.26 kg

Volume 1.69 dm3 20.26 dm3 0.91 m3

552558
Tork PeakServe® Mini
Distributeur pour
Essuie-mains
continus™, Noir

552550
Tork PeakServe® Mini
Distributeur pour
Essuie-mains
continus™, Blanc

552508
Tork PeakServe®
Distributeur pour
essuie-mains
continus™

552500
Tork PeakServe®
Distributeur pour
essuie-mains
continus™

552511
Tork PeakServe®
Adaptateur pour
essuie-mains, armoire
pour distributeur
encastré - petit

Informations sur l’expédition

Produits compatibles
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